[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от  06 августа 2015 г.

               № 195

пос. Провидения

	О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в органах местного самоуправления Провиденского муниципального района
1. Назначить Рекуна Даниила Викторовича – заместителя главы администрации Провиденского муниципального района, начальника организационно-правового Управления ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в органах местного самоуправления Провиденского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

С.А.Шестопалов

Подготовлено:

Красикова Е.А.

Согласовано:

Разослано: дело, ОПУ